
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61819002O

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit XHEKO shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/1992
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/1992

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Hotel 
"Xheko Imperial", mbrapa Presidences. 

409.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizim aktivitetesh qe lidhen me administrimin, 
menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te 
hoteleve. Veprimtari ne fushen e ndertimit , si dhe cdo 
aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me 
leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Sherbim 
evente, seminare, konferenca, panaire dhe pritje zyrtare. 
Shitje sherbimi online
Agron Xheko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/08/2021 Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Xheko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 409.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEKO shpk
E-Mail: e.xhanaj@xheko-imperial.com  
Telefon: 2259575  
Të Tjera: ….

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


